
ZÁPIS č.2/2014

z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Chlumčany

konaného dne 13.2.2014 v 19:00 hodin

MíSTO KoNÁNí:

ÚčAsT:
v sídle Obecního úřadu - Chlumčany čp. 154, PSČ 439 03

Přítomni: Jarmila Nechanická
Vladimír Nič
Zdeněk Švarc
Milan Kučera
Miroslav Kratochvíl

Omluveni: - Eva Jarošová
- Jaroslava Brožová

PROGRMII :

1. Zahájení, volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu
2. Schválení programu
3. Odsouhlasení mandátní smlouvy (Teplická inženýrská společnost, s.r.o.)
4. Odsouhlasení mandátní smlouvy( Ing. Jaroslav Vrba)
5. Různé-diskuze -závěr

Seznam příloh:
Příloha č.1 - Prezenční listina

K bodu č.1 Zahájení, volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu

Zahájení: V 19.00 Jarmila Nechanická přivítala zastupitele a konstatovala, že
zastupitelstvo je usnášeníschopné.

Volba zapisovatele a ověřovatelů: zapisovatelem zvolen p. Miroslav Kratochvíl,
ověřovatelé zápisu p. Zdeněk Švarc a p. Milan Kučera.
Diskuse neproběhla. Hlasování ( 5 pro, Oproti, Ose zdrželo)
Usnesení č.67/2014
Zastupitelstvo obce Chlumčany, volí zapisovatelem p.Miroslava Kratochvíla a volí
p.Milana Kučeru a p.Zdeňka Švarce ověřovatele zápisu.

K bodu č.2 Schválení programu.
Starostka Jarmila Nechanická přečetla program, podala návrh na rozšíření programu,
Bod č. 5 - Schválení zadání územního plánu
Bod č. 6 - $chválení odměn ( p. Kratochvíl )
Bod č. 7 - Zádost o prodej pozemku

U'snesení č.68/2014
Zastupitelstvo obce Chlumčany schvaluje program veřejného zasedání č.10/2014.
Diskuze neproběhla. Hlasování ( 5pro,0 proti,O se zdrželo)



K bodu Č. 3
Starostka předložila zastupitelům mandátní smlouvu na přípravu akce-
úprava veřejného prostranství a zřízení veřejné zeleně v Sídelním útvaru
Chlumčany ve výši 20 OOO,-Kč+ DPH
Diskuze proběhla- Starostka nesouhlasila s výší částky, p.Kratochvíl navrhl snížení
platby z mandátní smlouvy na polovinu; zastupitelé odsouhlasili proplacení mandátní
smlouvy takto: polovina bude proplacena hned a druhá po získání dotace.
Hlasování ( 5 pro,O proti,O se zdrželo)
Usnesení Č. 69/2014
Zastupitelé odsouhlasili proplacení mandátní smlouvy takto:
Polovina bude proplacena hned a druhá po získání dotace

K bodu Č. 4
Starostka předložila zastupitelům mandátní smlouvu na přípravu technické
dokumentace přpravované akce úprava veřejného prostranství a zřízení veřejné
zeleně v sídelním útvaru Chlumčany ve výši 25 OOO,-Kč+ DPH.
Diskuze proběhla -Starostka nesouhlasila s výši částky, p.Kratochvíl navrhl snížení
platby z mandátní smlouvy na polovinu; zastupitelé odsouhlasili proplacení mandátní
smlouvy takto:
Polovina bude proplacena hned a druhá po získání dotace.
Hlasování (5 pro,O proti, Ose zdrželo)
Usnesení č.70/2014
zastupitelé odsouhlasili proplacení mandátní smlouvy takto:
Polovina bude proplacena hned a druhá po získání dotace.

K bodu Č. 5
Zastupitel p.Kratochvíl seznámil zastupitele s návrhem zadání územního plánu
Chlumčany.
Diskuze neproběhla
Hlasování (5 pro, Oproti, Ose zdržela)
Usnesení Č. 71/2014
Zastupitelé schválili Návrh zadání územního plánu obce Chlumčany

K bodu č.6
Byla navržena úhrada p.Kratochvílovi za součinnost při zpracování návrhu zadání
územního plánu obce Chlumčany ve výši 18 tis.Kč a za poradenství a zpracovávání
dokumentace při přípravě čav ve výši 24 tis.Kč.
Diskuze neproběhla
Hlasování (4 pro, Oproti, 1 se zdržel)
Usnesení Č. 72/2014
Zastupitelé schválili úhradu platby panu Kratochvílovi za součinnost při zpracování návrhu
zadání územního plánu obce Chlumčany ve výši 18 tis.Kč a za poradenství a zpracování
dokumentace při přípravě čav ve výši 24 tis.Kč.



K bodu č. 7
Starostka přečetla žádost manželů Trubačových o prodej pozemku p.č. 150/32 o výměře
103m2 a část pozemku p.č. 158/4 o výměře cca 100 m2, oba pozemky v k.ú. Vlčí u
Chlumčan.
Diskuze proběhla: Zastupitelé nesouhlasí s prodejem těchto pozemků, p.Kratochvíl
informoval ing.Trubače, že tyto pozemky jsou určeny pro budoucí zřízení technické
infrastruktury. Byl podán návrh na pronájem těchto pozemků. Záměr pronájmu bude
zveřejněn v zákonné lhůtě na úřední desce obce
Hlasování (5 pro, O proti, O se zdržel)
Usnesení č. 73/2014
Zastupitelé odsouhlasili záměr pronájmu pozemku v k.ú. Vlčí u Chlumčan p.č. 158/32 o
výměře 103m2 a část pozemku p.č. 158/4 o výměře cca 100 m2

Starostka obce otevřela diskuzi, žádná neproběhla, tudíž poděkovala za účast a ukončila
zasedání zastupitelstva obce Chlumčany.

V Chlumčanech 14.2.2014

,,/

........................l~
Jarmila Nechqnická

Starostka obce
Miroslav Kratochvíl

Zapisovatel

Milan Kučera
Ověřovatel

............~ .
Zdeněk Švarc
Ověřovatel

. '-./'
\ !AH)-J ~........................................


